
Mögliche Kooperationspartner des Kulturrucksacks im Kreis Paderborn!

Wie schön, dass ihr und Sie dabei sind!

Altenbeken

Hot Altenbeken Susanne Grenz Eichendorffstr. 9 33184 Altenbeken 05255 7577

0174 3587748

hot@altenbeken@gmx.de

Bad Lippspringe

AWO Jugendtreff

Haus Hartmann

Marco Möller Kirchplatz 1 33175 Bad Lippspringe 05252 940838 m.moeller@awo-paderborn.de

Bad Wünnenberg 

Jugendtreff Sandra Hesse Poststr. 15 33181 Bad Wünnenberg 02953 70919 sandra.hesse@bad-wuennenberg.de

Borchen

HoT im Stephanus-

Haus

Till Bäcker Mühlenweg 1 33178 Borchen 05251 388163 hot-borchen@kkpb.de

Bücherei (KÖB)

Nordborchen

Petra Bartoldus Laurentiusstr. 33178 Borchen 05251 1807644

05251 399269

nordborchen@koeb-borchen.de

Büren

Treffpunkt 34 Jan Hoffmeister Bahnhofstr. 34 33142 Büren 02951 9375742 hoffmeister@jugendpflege-bueren.de

Kreismuseum Wewelsburg Reinhard Fromme Burgwall 19 33142 Büren 02955 7622 0 frommer@kreis-paderborn.de



Delbrück

Jugendtreff

Stadt Delbrück

Gerald Heinroth Boker Str. 6 33129 Delbrück 05250 938593 jtd.delbrueck@web.de

Kleine offene Tür

"Downtown"

Ev. Kirchengemeinde

Delbrück

Alexandra Thomas Driftweg 31 A 33129 Delbrück 0170 840 89 50 alexandra.thomas@kkpb.de

Hövelhof

Haus der Jugend

Hövelhof

Harry Lause Sennestr. 36 33161 Hövelhof 05257 5009820

0151 65473789

info@hothoevelhof.de

Sennebücherei Hövelhof Claudia Jostwerner Schloßstr. 7 33161 Hövelhof 05257 5009 880 jostwerner@buecherei-hoevelhof.de

Lichtenau

Jugendarbeit 

Stadt Lichtenau

Denise Hüllen Lange Straße 39 33165 Lichtenau 05295 89 0 huellen@lichtenau.de

Stiftung Kloster Dalheim

LWL -Landesmuseum für 

Klosterkultur

Dr. Christiane 

Wabinski

Am Kloster 9 33165 Lichtenau 05292 9319 - 160 christiane.wabinski@lwl.org

Salzkotten

Jube Simonschule Salzkotten Rudi Ruhose Am Stadtgraben 23 33154 Salzkotten 05258 987970 jube@salzkotten.de

Stadtbibliothek Salzkotten Maria Breuer Marktstr. 2 33154 Salzkotten 05258 21151 maria.breuer@salzkotten.de

Die Liste ist beliebig erweiterbar! Wir freuen uns über neue Kooperationspartner!




